
Treće izmjene i dopune plana nabave za ulaganja u imovinu 
Javne ustanove “Nacionalni park Brijuni”

za 2018. godinu

Brijuni, prosinac 2018.



POZICI

JA  

PLANA

EV.BR.   

NABAVE PREDMET NABAVE - OPIS CPV KTO
II IZMJENE 

2018.
RAZLIKA

III IZMJENE 
2018.

VRSTA POSTUPKA 
JAVNE NABAVE

UGOVOR/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA

IZVOR 
FINANCIRANJA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUG.IMOVINE

1. GRAĐEVINSKI OBJEKTI 421

1.1. Ostali građevinski objekti 4212 230.000 0 230.000

1.1.1. 1
Izrada i postavljanje montažnog kioska s pripadajućom 
opremomNovo ruho

45223800-4
4212 230.000 0 230.000 jednostavna nabava ugovor travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

1.2. Ostali građevinski objekti 4214 121.900 0 121.900

1.2.1. 2 ograda sa montažom za ograđivanje istraživačkih ploha 4214 69.000 0 69.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

1.2.2. 3 pješčanik za plažu-dječje igralište 4214 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

1.2.3. 4 izrada dobava i montaža automatskih vratiju vile Lovorka 45421000-4 4214 40.000 0 40.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

1.2.4. 5 rasvjetni stupovi Saluga 34928000-8 4214 7.000 0 7.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

1.2.5. 5-1 Jaht ormarić 4214 5.900 0 5.900 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

1. UKUPNO GRAĐEVINSKI OBJEKTI 421 351.900 0 351.900 0 0 0 0 0

2. POSTROJENJA I OPREMA 422 0

2.1. Uredska oprema i namještaj 4221 624.200 0 624.200

2.1.1. 6 osobno računalo 34928000-8 4221 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.2. 7 stolno računalo recepcija, ured voditelja 34928000-8 4221 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.3. 8 server(za mail i evidenciju radnog vremena 34928000-8 4221 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.4. 9 mobilno računalo-laptop za pododsjek informatike 34928000-8 4221 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.5. 10 oprema projekt Adriadelphis 4221 15.000 0 15.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/vlastita

2.1.6. 11 oprema projekt MARINE 39130000-2 4221 7.500 0 7.500 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/vlastita

2.1.7. 12 namještaj projekt MARINE 39130000-2 4221 8.500 0 8.500 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/vlastita

2.1.8. 13 oprema projekt MARS 4221 7.500 0 7.500 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/vlastita

2.1.9. 14 uredski stol-ured fotoizložba 39130000-2 4221 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.10. 15 uredske stolice 39130000-2 4221 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.11. 16 ostala uredska oprema 39130000-2 4221 10.000 0 10.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.12. 17 arhivski regali 30191000-4 4221 10.000 0 10.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.13. 18 projektor projekt MPA-Adapt 38652000-0 4221 7.500 -7.500 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/vlastita

2.1.14. 19-10 osobno računalo s pripadajućom opremom 302311000-7 4221 0 7.500 7.500 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/vlastita

2.1.15. 19 Interaktivi ekran-Novo ruho 302311000-8 4221 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.1.16. 1 Interaktivi ekran-Novo ruho 302311000-9 4221 85.000 0 85.000 jednostavna nabava ugovor travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.1.17. 19-1 skener
302311000-10

4221 15.200 0 15.200 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.18. 19-2 laptop- projekt DINOKRAS 302311000-11 4221 9.000 0 9.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/vlastita

2.1.19. 19-3 osobno računalo s pripadajućom opremom 302311000-12 4221 185.000 0 185.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.20. 19-4 uredski namještaj 302311000-13
4221 60.000 0 60.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.21. 19-5 fotokopirni mrežni printer 302311000-14 4221 43.000 0 43.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.22. 19-6 mobilni printeri i računala (E-ticketing) 302311000-15 4221 58.000 0 58.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.23. 19-7 mobilne ugostiteljske kase i printeri 302311000-16 4221 80.000 0 80.000 jednostavna nabava narudžba srpanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.1.24. 19-8 Nabava opreme Novo ruho 4221 17.000 0 17.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.1.25. 19-9 plastifikator 4221 6.000 0 6.000 jednostavna nabava narudžba srpanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.2. Komunikacijska oprema 4222 152.400 0 152.400

III IZMJENE PLANA ULAGANJA U IMOVINU TIJEKOM 2018. GODINE 



2.2.1. 20 LCD Tv za potrebe smještaja Istra, vila Primorka 92224000-7 4222 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.2.2. 20-1 Televizor 92224000-7 4222 20.000 0 20.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.2.3. 21 telefoni 32552000-7 4222 11.000 0 11.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.2.4. 21-1 wi-fi sustav 32552000-8 4222 35.000 0 35.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.2.5. 21-2 mobilni uređaji 32552000-9 4222 63.000 0 63.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.2.6. 21-3 mikrofon 32552000-10 4222 3.500 0 3.500 jednostavna nabava narudžba srpanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.2.7. 21-4 it komunikacijska oprema 32552000-11 4222 19.900 0 19.900 jednostavna nabava narudžba srpanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3. Oprema za održavanje i zaštitu 4223 382.950 0 382.950

2.3.1. 22 klima uređaj za hladnu kuhinju Neptun,ured voditelja recepcije
42510000-4

4223 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.2. 23 uljni radijator 39715000-7 4223 3.000 0 3.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.3. 24 ventilatori 39714000-0 4223 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.4. 25 profesionalni usisavač za potrebe smještaja, vila 42999000-5 4223 12.000 0 12.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.5. 26 profesionalni perač podova (tepiha, tepisona i tvrdih podova)
42995000-7

4223 24.000 0 24.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.6. 27 usisavač za m/b V.Brijun 39713000-3 4223 2.000 0 2.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.7. 28 visokotlačni perač 42995000-7 4223 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.8. 29 visokotlačni perač 42995000-7 4223 41.000 0 41.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.9. 30 vatrogasni aparati 35111000-5 4223 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.10. 31 vatrogasne cijevi i armatura 44482000-2 4223 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.11. 31-1 vtrogasna oprema 44482000-3 4223 35.000 0 35.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.12. 32 kresač za visoko orezivanje 4223 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.13. 33 klima uređaj 42510000-4 4223 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.14. 34 Akumulatorski šišači za živicu jednoručni za finu obradu 16160000-4 4223 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.15. 35 Samohodna kosilica Jacobsen (Natura 2000 područja) 16310000-1 4223 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.16. 36 podvodne kamere za kuću za brodice 32330000-5 4223 18.000 0 18.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.17. 37 akumulatorski puhač 16160000-4 4223 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.18. 38 akumulatorski kresač grana 16160000-4 4223 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.3.19. 39 akumulatorski trimer 16160000-4 4223 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita
2.3.20. 40 kante za smeće 34928000-8 4223 12.000 0 12.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita
2.3.21. 41 kontejneri za smeće 44613000-0 4223 10.000 0 10.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita
2.3.22. 42 koševi za otpad-betonski 34928000-8 4223 15.000 0 15.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita
2.3.23. 42-1 oprema za hortikulturu 4223 32.950 0 32.950 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita
2.3.24. 42-2 klima uređaji 42510000-4 4223 178.000 0 178.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4. Instrumenti, uređaji i strojevi 4225 193.000 102.500 295.500

2.4.1. 43 motorna pila 43812000-8 4225 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4.2. 44 alat razni 42652000-1 4225 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4.3. 45 zračni kompresor 42123000-7 4225 2.000 0 2.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4.4. 46 akumulatroske škare 43812000-8 4225 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4.5. 47 akumulatorska pila 43812000-8 4225 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4.6. 48 brzi punjač 31158000-8 4225 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4.7. 48-1 sušilica rublja za praonu 4225 80.000 0 80.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4.8. 48-2 mulcher ino čekičar s kardanom 4225 30.000 0 30.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4.9. 48-3 električni alati (bušilica, brusilica) 4225 24.000 0 24.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4.10. 48-4 uređaj za sustav nadzora vozila i plovila 4225 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4.11. 19-8 Nabava opreme Novo ruho 4225 57.000 0 57.000 otvoreni postupak ugovor travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.4.12. 19-10 odčepljivač odvoda s kamerom 4225 0 36.000 36.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4.13. 48-5 kopačica 4225 0 6.500 6.500 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.4.14. 89-4 stroj za održavanje golf terena 4225 0 60.000 60.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci donacija

2.5. Sportska i glazbena oprema 4226 129.800 0 129.800

2.5.1. 49 dječje prikolice 34432000-4 4226 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita



2.5.2. 50 sjedalo dječje 34432000-4 4226 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.5.3. 51 kacige 18444000-3 4226 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.5.4. 52 nosač za bicikle 34432000-4 4226 19.900 0 19.900 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.5.5. 52-1 Sportska oprema 34432000-5 4226 42.000 0 42.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.5.6. 52-2 golf palice 34432000-6 4226 19.000 0 19.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci donacija

2.5.7. 52-3 golf disk 34432000-7 4226 25.000 0 25.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita/donacija

2.5.8. 52-4 daska za more-sup 34432000-8 4226 19.900 0 19.900 jednostavna nabava narudžba srpanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.5.10. 19-8 Nabava opreme Novo ruho 4226 4.000 0 4.000 otvoreni postupak ugovor travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.6. Oprema za ostale namjene 4227 2.023.438 -249.000 1.774.438

2.6.1. 53 kuhinjski mini blok-vatrogasni centar 39141000-2 4227 5.000 0 5.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.2. 54
ratanske sjedeće garniture za paviljone u mediteranskom vrtu 39142000-9

4227 10.000 0 10.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.3. 55 oprema za znanstvena istrazivanja projekt MPA-Adapt 4227 30.000 0 30.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/vlastita

2.6.4. 56 oprema MPA adapt 4227 25.000 0 25.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/vlastita

2.6.5. 57 ronilačka oprema 37412000-9 4227 5.000 0 5.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.6. 58 oprema za volonterske programe 4227 10.000 0 10.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.7. 59 Staze vidikovaca-interpretacijske ploče i putokazi 34928000-8 4227 25.000 0 25.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/vlastita

2.6.8. 60 informativne ploče (s oznakom EU financiranja) 30195000-2 4227 1.500 0 1.500 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/vlastita

2.6.9. 61 aparat za kavu - vile Lovorka, Primorka Dubravka 39711000-9 4227 12.000 0 12.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.10. 62 pomoćni kreveti , dječji kreveti 39143000-6 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.11. 63 suncobrani 39295000-6 4227 12.000 21.000 33.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.12. 64 madraci, nadmadraci smještaj Neptun 39143000-6 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.13. 65 slamoreznica vila Primorka 39221000-7 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.14. 66 novi vjetrobran za plažu Saluga -PVC 4227 19.000 0 19.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.15. 67 stroj za pranje  bijelog suđa - kuhinja Neptun 39713000-3 4227 220.000 -21.000 199.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.16. 68 ljuštilica za krumpir - kuhinja Neptun 39221000-7 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.17. 69 plinski štednjaci za kuhinju Neptun( 2 kom) 39221000-7 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.18. 70 profesionalni multipraktik - kuhinja Saluga 39221000-7 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.19. 71 stalak za pohranu muzejskih predmeta-tepiha 4227 10.000 0 10.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.20. 72 obnova recepcije-novi pult-retropult 39156000-0 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.21. 73 mesarski panj-drveni 39221000-7 4227 2.000 0 2.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.22. 74 oprema za klaonicu (kuku, inox stalci i ostalo:) 4227 10.000 0 10.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.23. 75 bespilotna letjelica za praćenje stanja bioraznolikosti 34711000-4 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.24. 76 Drvene edukativne table-Novo ruho 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.6.25. 77 Edukativni stol-Novo ruho 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.6.26. 78 stakleni ormar-Novo ruho 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.6.27. 79 edukativno stablo-Novo ruho 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.6.28. 80 klupe-Novo ruho 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.6.29. 81 koš za smeće-Novo ruho 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.6.30. 82 Grafičko oblikovanje i postavljanje edukativnih paravana 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.6.31. 83 Tipska oprema 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.6.32. 84 izrada i postavljanje signalizacije-Novo ruho 4227 125.000 0 125.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.6.33. 85 pult izletnički turizam 39156000-0 4227 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.34. 85-1 masažne stolice 4227 28.000 0 28.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.35. 85-2 stolice za terasu Školjka 4227 80.000 0 80.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.36. 85-3 kolica za restoran Galija 4227 15.000 -15.000 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.37. 85-3 slika Brijuni 4227 0 15.000 15.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.37. 85-4 oprema za Bistro Školjka 4227 40.000 0 40.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.38. 85-5 garderobni ormarići 4227 15.000 0 15.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.39. 85-6 hotelski namještaj 4227 30.000 0 30.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.40. 85-7 ugostiteljska oprema 4227 111.200 0 111.200 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.41. 85-8 stol za masažu 4227 6.000 0 6.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.42. 85-9 stolni punjač 4227 19.900 0 19.900 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita



2.6.43. 85-10 ležaljke za plažu 4227 20.000 0 20.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.44. 85-11
oprema za skladištenje materijala i sanitaciju posuda za 
pripremu hrane za slonicu (ormar, inox pult, sudoper) 4227 15.000 0 15.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.45. 85-12 elekrični štednjak za pripremu hrane za slona 4227 2.000 0 2.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.46. 85-13 ljuljčke, klackalice sa podlogom 4227 25.000 0 25.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.47. 85-14 pećnica za pizzu 4227 12.000 0 12.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.48. 85-15 friteza za pomfrit 4227 12.000 0 12.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.49. 85-16 termovetrina za hranu 4227 12.000 0 12.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.50. 85-17 frižider 4227 12.000 -2.500 9.500 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.51. 85.-18 aparat za sladoled 4227 170.000 0 170.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.52. 19-8 Nabava opreme Novo ruho 4227 825.438 -249.000 576.438 otvoreni postupak ugovor travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

2.6.53. 85-19 madraci za dječje krevetiće 4227 1.500 0 1.500 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.54. 85-20 punionica za mobitel 4227 19.900 0 19.900 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.55. 85-21 oprema hotel Fažana 4227 20.000 0 20.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.56. 85-22 kante za smeće 4227 10.000 0 10.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2.6.57. 85-23 pećnica i napa za potrebe nadzora 4227 0 2.500 2.500 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

2. UKUPNO POSTROJENJA I OPREMA 422 3.505.788 -146.500 3.359.288

3. PRIJEVOZNA SREDSTVA 423 0

3.1. Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 4231 7.250.000 -60.000 7.190.000

3.1.1. 86 bicikli 34430000-0 4231 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

3.1.2. 87 dječji bicikli 34430000-0 4231 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

3.1.3. 87-1 bicikli 34430000-0 4231 194.000 0 194.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

3.1.4. 88 bicikli tandem 4231 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

3.1.5. 89 Homologirani turistički vlakovi-Novo ruho 4231 4.900.000 0 4.900.000 otvoreni postupak ugovor travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

3.1.6. 89-1 elektrovozila 4231 1.600.000 0 1.600.000 otvoreni postupak ugovor travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita/donacija

3.1.7. 89-2 elektrobicikli 4231 80.000 0 80.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

3.1.8. 89-3 elektro-moped 4231 89.000 0 89.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

3.1.9. 89-4 stroj za održavanje golf terena 4231 380.000 -60.000 320.000 otvoreni postupak narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci donacija

3.1.10. 89-5 prikolica 4231 7.000 0 7.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

3.2. Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 4233 1.450.000 0 1.450.000

3.2.1. 90 vanbrodski motor plovilo otok M.Brijun 4233 0 0 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

3.2.2. 91
Izrada dokumentacije i gradnja, testiranje i isporuka broda-
Novo ruho 4233 1.450.000 0 1.450.000 otvoreni postupak ugovor travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

3. UKUPNO PRIJEVOZNA SREDSTVA 423 8.700.000 -60.000 8.640.000

4. VIŠEGODIŠNJI NASADI I OSNOVNO STADO

4.1. Osnovno stado 4252 27.000 0 27.000

4.1.1. 92 nabava divljači 03321000-5 4252 19.000 0 19.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

4.1.2. 93 nabavka ptica 03324000-6 4252 8.000 -8.000 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

4.1.3. 93 nabavka životinja za ZOO vrt Safari i fazaneriju 4252 0 8.000 8.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

4. VIŠEGODIŠNJI NASADI I OSNOVNO STADO 425 27.000 0 27.000

5.1. Umjetnička, literarna i znanstvena djela 426 411.500 26.000 437.500

5.1.1. 94 Otkup filmova s tematikom zaštite prirode-Novo ruho 9210000-2 4263 100.000 0 100.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

5.1.2. 95 Otkup filmske građe/licence 9210000-3 4263 211.500 0 211.500 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci EU/FZOIEU/vlastita

5.1.3. 95-1 izrada 3D projekta za Verige 7137000-9 4263 100.000 0 100.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

5.1.4. 95-2 auto-cad 4262 0 26.000 26.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

5. Nematerijalna proizvedena imovina 426 411.500 26.000 437.500



SVEUKUPNO RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUG.IMOVINE 12.996.188 -180.500 12.815.688

6. DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI

6.1. Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 4511 931.000 -800.000 131.000

6.1.1. 96 automatska staklena vrata-fotoizložba 44221000-5 4511 42.000 0 42.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

6.1.2. 97
izrada dokumentacije i nadopuna postojeće dokumentacije 
uređenja vila Primorka i Dubravka s bazenom

71248000-8
4511 89.000 0 89.000 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

6.1.3. 98 građevinski radovi vila Primorka 4511 400.000 -400.000 0 otvoreni postupak ugovor travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

6.1.4. 99 građevinski radovi vila Dubravka 4511 200.000 -200.000 0 otvoreni postupak ugovor travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

6.1.5. 100 stručni nadzor nad izvođenjem radova 4511 200.000 -200.000 0 jednostavna nabava narudžba travanj-prosinac 12 mjeseci vlastita

6.2. Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 4521 0 0 0

0 0 0

SVEUKUPNA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAC.IMOVINI 931.000 -800.000 131.000

1-6 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 13.927.188 -980.500 12.946.688

I 5.911.233

II POMOĆI OD MEĐ. ORG. I EU 6.235.455

III 800.000

IV 0 0 12.946.688SVEUKUPNO: /I-III/

R E K A P I T U L A C I J A

IZVORI FINANCIRANJA
VLASTITA SREDSTVA

DONACIJA




